
 

 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

24 февраля 2016 г.                                                                                                 № 14 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайство заведующего Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15 «Звёздочка» 

Манько Н.П., руководствуясь Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте 

Думы города Ессентуки и Благодарственном письме Думы города Ессентуки, 

утвержденным решением Думы города Ессентуки от 27 ноября 2007 г. № 123,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. За многолетний добросовестный труд в системе образования города 

Ессентуки и воспитание малышей, за верность профессии, самоотдачу, 

безграничную любовь и душевную заботу о подрастающем поколении и в связи 

с празднованием 50-летия образования детского сада наградить Почетной 

грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15 

«Звёздочка»:  

1.1. Водопшину Светлану Юрьевну – рабочего по стирке и ремонту 

белья; 

1.2. Лещенко Любовь Петровну – повара; 

1.3. Овчинникову Валентину Митрофановну – кастеляншу; 

1.4. Романченко Любовь Ивановну – воспитателя; 



2 
 

1.5. Федотову Людмилу Владимировну – воспитателя. 
 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  

на председателя Думы города (А.А. Задков). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города  Ессентуки                                                                                      А.А. Задков 


